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Miliard odsłon w ARBOmedia 

Według najnowszych wyników badania Megapanel PBI/Gemius sieć 
reklamowa ARBOmedia Polska w listopadzie odnotowała miliard 
odsłon.

Statystyki dotyczące odsłon dokonywanych na witrynach 
reprezentowanych przez ARBOmedia Polska systematycznie rosną. 
W okresie listopad 2005 - listopad 2006 liczba ta wzrosła o 96,7%. 
Zestawienie najnowszych danych dla wszystkich podmiotów 
reklamowych wskazuje, iż w listopadzie co dziesiąta odsłona na 
serwisach komercyjnie udostępniających powierzchnię reklamową 
w polskim Internecie miała miejsce na stronie zrzeszonej 
w ARBOmedia (dane z badania Megapanel PBI/Gemius, 11.2005-
11.2006).

Wzrost liczby odsłon jest wynikiem nieustannego rozszerzania oferty 
ARBOmedia. W 2006 roku sieć rozpoczęła współpracę m. in. 
z wydawnictwem Axel Springer (pozyskano witryny Auto-swiat.pl, 
Komputerswiat.pl, Ks-ekspert.pl, Ksgry.pl, Dziewczyna.pl, 
Popcorn.pl, Olivia.pl) oraz z Grupą TravelPlanet.pl (TravelPlanet.pl, 
Aero.pl, Hotele24.pl). W tym roku do ARBOmedia dołączyły witryny 
MTV (MTV.pl, VH1.pl, Viva-tv.pl, ComedyCentral.pl). Istotnym 
czynnikiem jest tu także rozwój zawartości i funkcjonalności 
serwisów zrzeszonych w ARBOmedia. Kolejną przyczyną 
dynamicznego rozwoju witryn tematycznych jest ogromna 
popularność wyszukiwarki Google.pl, która umożliwia użytkownikom 
bezpośrednie dotarcie do pożądanych treści bez konieczności 
korzystania z portali.

Odsłony to drugi po liczbie użytkowników, najważniejszy wskaźnik 
świadczący o potencjale reklamowym serwisów. Duża liczba odsłon 
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przypadająca na pojedynczego internautę świadczy o jego 
zainteresowaniu witryną. Lojalni użytkownicy często powracają na 
serwis odwiedzając wiele jego podstron. Dla sieci reklamowej 
wysoka liczba emisji oznacza możliwość realizacji kampanii, których 
celem jest nie tylko budowanie zasięgu, ale również częstotliwości. 
Duża liczba odsłon umożliwia także realizację większej liczby 
kampanii jednocześnie. W sytuacji kiedy wszystkie główne podmioty 
osiągają wysokie zasięgi przekraczające 80% to właśnie liczba 
odsłon świadczy o faktycznym potencjale reklamowym.
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